「日本CT技術学会第10回学術大会予稿集」訂正のお知らせ

「日本 CT 技術学会第 10 回学術大会予稿集」に下記のとおり誤りがござ
いました。
ご参加の皆様ならびに関係各位にご迷惑をお掛けしましたことを深くお
詫びするとともに、ここに訂正いたします。

＜訂正＞
プログラムページ　Luncheon 2

（誤）
「The impact of the world’ s first Photon-counting CT －日本初号機導
入から初期使用経験－」
東海大学医学部付属病院　診療技術部　放射線技術部　吉田亮一　先生

（正）
「The impact of the world’ s first Photon-counting CT －日本初号機導
入から初期使用経験－」
東海大学医学部付属病院　診療技術部　放射線技術科　吉田亮一　先生